
かんたき通信
平素よりいつも大変お世話になっております。

看護小規模多機能ふくしのまち上尾は、今年も28名のうち
ご入院中の方を除いたすべての方々がご自宅で新年を迎えることが出来ました。

その日に向けて、体調管理や自宅で過ごす練習を重ねられた方も居ます。
ご自宅での生活を支援していくこのサービスは、どうしたらご自宅で安心・安全に生活が出来るか

という視点をいつも持ちながら進めていく必要があると感じています。
2月より新体制での再スタートとなりますが、今後も掲げた理念のもとに

スタッフ一同取り組んでいく所存ですのでどうぞよろしくお願い申し上げます。

２０２５年２月号

新所長：久保　慧（看護師）

ご挨拶

くぼ　さとる

2月1日より「看護小規模多機能ふくしのまち上尾」の所長に
就任いたしました久保慧と申します。

当サービスは、地域の皆さまが住み慣れた場所で安心して暮らし続けられるよう、
通い・泊まり・訪問のサービスを一体的に提供することを目指しております。

これまで以上に心の通ったケアを提供することで、皆様の「もう一つの家」として
感じていただけるサービスを目指してまいります。

所長としての役割を深く受け止め、地域に開かれた場所作りに努めていく所存です。
これからも地域の皆様のお力添えをいただきながら、共に支え合える関係を

築いてまいりたいと考えております。今後ともどうぞよろしくお願いいたします。

看護小規模多機能ふくしのまち上尾

上尾市壱丁目北１０－３
TEL:０４８－７２５－６６６２
FAX:０４８－７２５－６６６４

担当者
久保（所長）
飯塚（CM）


